

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹ ● ۲۱ شعبان ۱۴۴۱ ● ۱۵ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

رفع خطر از معابر اصلی و بزرگراهی جنوب شهر با لکه گیری بیش از ۵۰۰ نقطه
معاون فنی و عمرانی منطقه گفت: به منظور سهولت تردد و رفع خطر از معابر اصلی و بزرگراهی، عملیات لکه گری در بیش از ۵۰۰ نقطه اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، محمد مهدی گندمی با اعلام این خبر افزود: طی طرح استقبال از بهار که از ۱۵ اسفند سال گذشته تا ۱۷ فروردین انجام شد، بیش از ۵۰۰ نقطه با صرف نزدیک به دو هزار و ۲۰۰ تن اسفالت لکه گیری شد.

همچنین در عملیات رفع خطر معابر بزرگراهی (چاله پرکنی) و لکه گیری، ۷ تن اسفالت در بزرگراهای جنوب شهر از جمله آزادگان، کاظمی و تندگویان (زیر پل شهید بصیر) پخش شده است.

این معاون در ادامه به تشریح اقدامات صورت گرفته برای بازسازی مسیر کندروی باند شمال بزرگراه آزادگان (حداقلص خیابان شهید رجایی تا بزرگراه شهید تندگویان) که طی تخریب کانال فرسوده بهمنیار دچار ریزش ناگهانی شده بود، پرداخت و ادامه داد: در همین راستا عملیات کسب و سازی و دایر شدن محل اتصال کانال های بهمنیار، دانشگاه و شقایق در قالب احداث ۱۸ متر کانال بتون آرمه در دو مسیر و کانال ارتباطی بین آنها و همچنین سازه منپول دسترسی آن به اتمام رسیده و طی روزهای آتی نیز عملیات نصب دال های بتونی پیش ساخته ی پیش تنیده به منظور زیرسازی بزرگراه نصب خواهد شد.

علاوه بر این سازه آبیگری نیز با هدف هدایت آب های سطحی بزرگراه به کانال بهمنیار در محل ریزش بزرگراه آزادگان احداث خواهد شد.

او خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه محل ریزش بزرگراه، نقطه اتصال چندین کانال مختلف بوده، کانال های بتونی ارتباطی نیز به منظور هدایت سیلاب در زمان اجرای کانال، ایجاد و کانالهای دیگر آن نیز که سروپوشیده و مدفون بوده اند ساماندهی و بازسازی شد.

گندمی از عملیات ساماندهی حوضچه رسوبگیر کانال بهمنیار به دلیل آسیب در زمان ریزش بزرگراه خبر داد و اظهار داشت: این اقدام همزمان با تکمیل کانال بهمنیار و سازه اتصال با سایر کانال ها، انجام شده است.

آخرین آمار جهانی کرونا

ابتلا ۵۷۸۰۰۰ نفر در آمریکا
طبق آخرین آمار جهانی تاکنون یک میلیون و ۹۲۵ هزار و ۲۲۴ نفر در جهان به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند؛ کشور آمریکا با ۵۷۸ هزار و ۱۵۵ مبتلا در صدر قرار دارد.

بر اساس آخرین آمار جهانی پایگاه اطلاعاتی «worldometer» تا این لحظه یک میلیون و ۹۲۵ هزار و ۲۲۴ نفر در جهان به ویروس کرونا (کووید۱۹) مبتلا شده‌اند که از این تعداد، ۱۱۹ هزار و ۷۰۲ نفر جان خود را از دست داده‌اند. از مجموع تعداد مبتلایان در جهان، تاکنون ۴۴۷ هزار و ۹۴۸ نفر بهبود یافته و توانسته‌اند با این بیماری مبارزه کنند.

کشور آمریکا با بیشترین تعداد مبتلایان در جهان، با افزایش ۲۶ هزار و ۷۲۲ مبتلا در ۲۴ ساعت گذشته، به مجموع ۵۷۸ هزار و ۱۵۵ مبتلا رسیده است؛ تاکنون ۲۳ هزار و ۶۴۴ مبتلا در این کشور جان خود را از دست داده‌اند. کشور اسپانیا که بعد از آمریکا در رده دوم جهان قرار دارد، با افزایش ۳ هزار و ۶۶۸ مبتلا در ۲۴ ساعت گذشته، به مجموع ۱۷۰ هزار و ۹۹۹ مبتلا رسیده است؛ در این کشور تعداد ۱۷ هزار و ۷۵۶ نفر جان خود را بر اثر ابتلا به کرونا از دست دادند.کشور ایتالیا به‌عنوان سومین کشور جهان، با افزایش ۳ هزار و ۱۵۳ مبتلا در ۲۴ ساعت گذشته، به مجموع ۱۵۹ هزار و ۵۱۶ مبتلا رسیده است؛ تاکنون ۲۰ هزار و ۴۶۵ مبتلایی جان خود را از دست داده‌اند. کشورایران، فرانسه، آلمان و انگلیس به‌ترتیب با ۱۲۶ هزار و ۷۷۹، ۱۳۰ هزار و ۷۲ و ۸۸ هزار و ۶۲۱ مبتلا در رده‌های چهارم تا ششم جهان قرار گرفته‌اند. از لحاظ تعداد بهبودیافتگان نیز کشورهای چین، اسپانیا و آلمان به‌ترتیب با ۷۷ هزار و ۷۳۸، ۶۴ هزار و ۷۲۷ و ۶۴ هزار و ۳۰۰ بهبودیافته در رده‌های اول تا سوم قرار دارند.

۲ دانشجو بر اثر ابتلا به کروناویروس فوت کرده‌اند؟

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از فوت ۲ دانشجوی دانشگاه‌های تابعه این وزارتخانه در تهران خبر داد و تاکید کرد که قطعیت ابتلای آنها به ویروس کرونا معلوم نیست. منصور غلامی درباره برخی اخبار مبنی بر فوت چند دانشجوی دانشگاه‌های زیرمجموعه وزارت علوم به علت ابتلا به ویروس کرونا، گفت: ۲ نفر از دانشجویان دانشگاه‌های مستقر در تهران فوت کردند که یکی از آنها اهل شهرستان گرمسار از استان سمنان بود و محل سکونت دانشجوی دیگر هنوز مشخص نیست. وی افزود: در حال حاضر هیچ دانشجویی در دانشگاه‌های وزارت علوم حضور ندارند و از وضعیت سلامت همه آنها که در کشور پراکنده هستند، اطلاع نداریم.سپما سادات لاری معاون فرهنگی، دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز گذشته در نشست خبری مجازی اعلام کرد که چند دانشجو از دانشگاه های زیرمجموعه وزارت علوم بر اثر ابتلا به ویروس کرونا فوت کردند. دانشگاه های کشور بلافاصله بعد از شیوع ویروس کرونا از ابتدای اسفندماه ۹۸ تاکنون کلاس های درس حضوری خود را تعطیل کرده اند و این روزها دانشجویان با کلاس های الکترونیک، ترم جاری را پیش می برند. با اینکه زمان شروع کلاس های درس به دانشگاه ها واگذار شده است اما پیش از این، منصوره استاد صادقی مدیرکل مرکز مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان اعلام کرد که دانشجویان بلافاصله بعداز بازگشایی مجدددانشگاه ها مورد غربالگری ویروس کرونا قرار می گیرند.

رئیس جمهور گفت:وام یک میلیون تومانی مثل قبل نیست و ۱۲ درصد سود آن را دولت پرداخت می کند و این وام قرض الحسنه شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد اقتصادی دولت گفت: همانطور که مردم مستحضر هستند، یک بحث محدودیت‌هایی است که تحت عنوان فاصله اجتماعی و فاصله هوشمند باید انجام شود که به تدریج و منظم به اطلاع مردم می‌رسد که مجازند چه اقداماتی را انجام دهند، چه کسب و کارهایی می‌توانند فعالیت کنند یا نمی‌توانند فعال باشند، بخش‌های آموزشی همچنان نمی‌توانند فعالیت کنند، بحث حمل و نقل و بحث‌هایی که توضیح داده می‌شود.

اهم اظهارات رئیس‌جمهور را بخوانید؛

● بحث دیگر نوعی کمک دولت به رسته‌ها و مشاغلی است که در این دو ماه به خاطر شیوع ویروس کرونا تحت فشار قرار گرفته و کسب و کارشان با مشکلاتی روبه‌رو شده است، بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی را در این رابطه مدنظر قرار دادیم که از این بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی، ۲۵ هزار میلیارد مربوط به بخش درمان، دارو و تجهیزات پزشکی و بخشی هم مربوط به صندوق بیمه بیکاری می‌شود. این بخش، کمک بلاعوضی است که توسط دولت برای مسائل کرونا پرداخت می‌شود.

● بحث ۷۵ هزار میلیارد تومان است که به صورت تسهیلات به عموم مردم و یارانه‌گیران یا به کسب و کارهایی که قبلا اعلام‌شده در ۱۰ رسته‌ای که در این ایام تحت فشار بیشتری قرار گرفتند، پرداخت می‌شود که حدود ۵۲ هزار میلیارد تومان است.

● ۲۳ میلیارد هزار تومان دیگر هم قرار بود به یارانه‌گیران با سود ۱۲ درصد بدهیم، ما در این جلسه بحث بود که تسهیلات یک میلیون تومانی به یک وام قرض‌الحسنه تبدیل شود و آن سودی که از مردم بود گرفته شود، دولت برعهده بگیرد.

وزیر بهداشت گفت: عمل نکردن و بی‌توجهی به پروتکل‌های

بهداشتی و همچنین بی‌توجهی به فاصله‌گذاری اجتماعی ممکن است مجددا کشور را با چالش مواجه کند.

سعید نمکی وزیر بهداشت با تشریح شیوع آخرین وضعیت بیماری کرونا در کشور پرداخت و گفت: پس از گذشت مدت زمان طولانی برای اولین روز تعداد مرگ و میرهای ناشی از ابتلا به کرونا دو رقمی شده است. به طوری که متأسفانه امروز شاهد فوت ۹۸ نفر از هومطبان بوده‌ایم.

وی با بیان اینکه ما روزهای سخت و فشار سنگینی را پشت سر گذاشته‌ایم اظهار داشت: مدیریت شیوع بیماری کرونا به نحو احسن در حال انجام است و وضعیت اکثر استان‌ها مطلوب گزارش شده و همچنین میزان ورودی بیمارستان‌ها روند کاهشی به خود گرفته است.

فروردین، زمان اعلام اولویت‌های جدید برای ثبت‌نام حج تمتع

سازمان حج و زیارت از تکمیل شدن ۶۷ درصد از ظرفیت اختصاص یافته به کاروان های حج تمتع خبر داد.

سیدحسنت الله حیات الغیب مدیرکل زندان‌های استان تهران در جلسه‌ای که با حضور بررسی آمادگی شبانه روزی زندان‌ها برای پیشگیری از بروز بیماری کروناتشکیل شد، اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور، بر اساس تأکیدات ریاست سازمان زندان‌ها، وضعیت سلامتی زندانیان با دقت بسیار کنترل می‌شود. حیات الغیب ادامه داد: از زمان شروع بحران شیوع کرونا در کشور، در راستای اجرای برنامه‌ها و دستورات سازمان زندان‌ها، کارکنان زندان‌های استان تهران همراه با سایر استان‌ها، ضمن آماده باش کامل و منسجم و همچنین همکاری گسترده با مراجع قضایی در اعزام مدجویان واجد شرایط به مرخصی، روزانه اقدام به ضدعفونی کردن اماکن کردند.

وی همچنین گفت: در همین راستا و به منظور حفظ این آمادگی، رزمایش مدافعان سلامت زندان‌ها صبح روز سه شنبه به حج و عمره سازمان حج و زیارت با ارائه گزارشی در مورد فرآیند ثبت نام حج ۹۹ اظهار کرد:

روحانی: وام یک میلیون تومانی یارانه‌گیران تبدیل به قرض الحسنه شد

پرداخت تسهیلات حمایتی کسب و کارها تا تیر



●در جلسه ستاد اقتصادی دولت تصمیم گرفته شد این بخش و سود را دولت بدهد و به شکل وام سابق نباشد و به یک وام قرض‌الحسنه‌ای تبدیل شود و سود آن را دولت پرداخت کند. این وام روزهای اولیه ماه اردیبهشت در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

●همه تلاش ما این است که بتوانیم ۴ یا ۵ قبل از روز اول ماه رمضان این یک میلیون تومان در حساب همه یارانه بگیران ریخته شود و آنها بتوانند باز آن استفاده کنند البته چهارچوبی دارد که به مردم اطلاع داده می‌شود انهایی که مایل هستند از این وام قرض الحسنه استفاده کنند از طریق پیامک اعلام کنند.

●پولی که به صورت وام اردیبهشت ماه پرداخت می‌شود، از تیر ماه به تدریج از یارانه آنها کسر خواهد شد. یارانه اردیبهشت و خرداد آنها پرداخت می‌شود و از تیر ماه به بعد ماهانه یک مقدار کسر می‌شود به خاطر آن یک میلیون وامی که به صورت قرض الحسنه پرداخت شده، رقمی حدود ۳۵ هزارتومان است که برداشت می‌شود. ما اعلام کردیم که به ۳ میلیون نفر که در

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه تحقق این موفقیت‌ها با تلاش

بی‌وقفه پزشکان و پرستاران به دست آمده است توصیه کرد: مردم باید فاصله‌گذاری هوشمند را بر اساس پروتکل‌های ابلاغ شده انجام دهند و به توصیه‌های بهداشتی عمل کنند. به دلیل اینکه عمل نکردن و بی‌توجهی به پروتکل‌ها و همچنین بی‌توجهی به فاصله‌گذاری اجتماعی ممکن است مجددا کشور را با چالش مواجه کند.

وی در پایان ضمن قدردانی از پزشکان و پرستارانی که در این روزهای سخت در حال تلاش هستند اظهار داشت: ما برای از دست دادن عزیزان‌مان زخم زیادی بر سینه داریم و از مردم می‌خواهیم بار اقدامات درمانی را بر دوش پرستاران سنگین‌تر نکنند. پرستاران ما علیرغم اینکه سختی‌های زیادی را تحمل کردند هیچ وقت با ترش‌رویی با مردم برخورد نکردند و ما خواهش می‌کنیم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی قدردانِش زحمات این همکاران باشیم تا بتوانیم با کاهش

و امیدواریم تا پایان خرداد این تسهیلات به کسب و کارهایی که مشمول این بسته حمایتی می‌شوند، پرداخت شود.

●تسهیلاتی حمایتی از مشاغل فقط شامل کسب و کارهایی می‌شود که کارگران خود را تعدیل و اخراج نکرده باشند؛ اگر یک بنگاه کوچک و متوسط کارگری را اخراج کرده باشد شامل حال او نمی‌شود اما مشاغلی که کارگران خود را با سختی در این شرایط حفظ کرده اند و حقوق آنها را پرداخت کرده اند مشمول این تسهیلات می‌شوند.

●محاسبه و معیار این تسهیلات بر این اساس است که مقداری برای سرمایه در گردش و بخشی هم برای حفظ کارگران در مشاغل است و امیدواریم تا ۱۵ اردیبهشت مشخصات کسب و کار اعلام شود تا بر اساس مقررات در اواخر اردیبهشت پرداخت شود.

●تلاش می‌کنیم تمام تسهیلات مصوب تا آخر خرداد ماه ۹۹ به همه پرداخت شود تا برای کسب و کارهایی که در این مدت فعالیت کردند یک تنفس ایجاد شود.

●با ا اشاره به وجود حدود ۴ میلیون تن کالای اساسی در گمرکات کشور و کالاهای روی کشتی‌ها؛ با تلاش‌های انجام شده یک میلیون تن از این کالاها ترخیص شده است که در بازار تحول بزرگی را ایجاد می‌کند.

●سه میلیون تن کالای باقیمانده هم تا هفته‌های آینده ترخیص می‌شود و در اختیار مردم قرار می‌گیرد و شرایط خوبی را در بازار کالاهای اساسی به وجود می‌آورد.

●با ا اشاره به تصمیمات ستاد اقتصادی دولت؛ برای تمام کالاهای مورد نیاز کشور، هم ذخایر کالاها و هم خریداری مقدار اجناس و کالای مورد نیاز و هم تجهیزات پزشکی و دارو تا پایان سال برنامه‌ریزی شده است؛ مردم نسبت به ذخایر کالا‌های اساسی تا پایان سال نگران نباشند و این کالاها در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

اجتماعی

خبر کوتاه

هشدار شهرداری منطقه یک نسبت به احتمال لغزش زمین در نواحی کوهستانی
شهرداری ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک با توجه به پیش‌بینی سازمان هوشناسی مبنی بر تداوم بارش‌های شدید تا پایان هفته جاری نسبت به احتمال لغزش زمین در نواحی کوهستانی هشدار داد.

به گزارش امتیاز، سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به تداوم بارش‌های شدید باران در مناطق کوهستانی شمال شهر تهران مسیل ها به صورت روزانه لایروبی و از وضعیت مناسبی برخوردار هستند ولی بدلیل سست بودن خاک در برخی از نقاط ارتفاعات،احتمال لغزش زمین وجود دارد.

آقامیر با اشاره به اینکه باتوجه به پیش بینی سازمان هوشناسی ، سامانه بارشی ای که از هفته گذشته در حال گذر از کشور، ما است موجب بروز بارش های تند شده است، از شهروندان خواست از قرارگرفتن در کنار روددره ها خودداری کنند و مراقب تحرکات زمین باشند و اگر مواردی دیده شد فوراً آن را گزارش کنند. شهردار ناحیه کوهستان تصریح کرد: با توجه به شرایط موجود ممکن است در نواحی کوهستانی لغزش زمین داشته باشیم لذا به کوهنوردانی که قصد صعود به ارتفاعات شمال تهران را دارند، توصیه می‌شود تا حد امکان از صعود های غیر ضرور خودداری کنند وی ادامه داد: احتمال دارد گستره بارش‌ها تا پایان هفته جاری ادامه داشته باشد بر همین اساس رعد و برق و بارش‌های رگباری در دامنه‌های البرز دور از انتظار نیست.

برگزاری مسابقه بزرگ ایروپیک مجازی در منطقه ۱۵

مسابقه بزرگ ایروپیک مجازی منطقه ۱۵ به همت اداره ورزش بانوان همزمان با اعیاد شعبانیه آغاز شد.

به گزارش امتیاز ، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این دوره از مسابقات به منظور غنی سازی اوقات، ارتقای روحیه نشاط و شادابی شهروندان، فرهنگسازی انجام ورزش و ترغیب ماندن در خانه همزمان با میلاد بهرام مهری موعود(عج) آغاز شده است و تا ۵ اردیبهشت ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه این مسابقات به صورت مجازی برگزار می شود و جنبه آموزشی و رقابتی دارد، افزود: مربیان ورزشی از اجرای صحیح حرکات ورزشی در قالب زنجیره ای از حرکات آموزشی کلیپ تهیه و در گروه های مجازی محله ها در دسترس شهروندان قرار می دهند.

مختاری اضافه کرد: علاقه مندان پس از مشاهده کلیپهای آموزشی ایروپیک و تمرین حرکات می توانند در این مسابقه روزانه شرکت کنند یا در روز پایانی کلیپ های خود را به این اداره ارسال کنند.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه اضافه کرد: این مسابقات در دو گروه بانوان با رده سنی زیر ۱۴ سال و بالای ۱۴ سال و پسران زیر ۱۳ سال در حال اجراست و هر هفته کلیپ های ارشالی ارزبایی می شود و پس از کامل شدن زنجیره به ده نفر از بهترین اجراها جوایزی داده خواهد شد.

وی در پایان با اشاره به استقبال خوب شهروندان گفت: تاکنون ۴۰۰ شهروند از منطقه ۱۵ و مناطق همجوار در این مسابقه شرکت کرده اند.

فراخوان مشمولان اعزامی یکم و سوم اردیبهشت ۹۹

سازمان وظیفه عمومی ناجا، کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه‌ها، دیپلم و یزدیپلم که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم و سوم اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ هستند را به خدمت فراخواند.

سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیهای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم و سوم اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ را دریافت کرده‌اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۱)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج درآن اقدام کنند.

در این اطلاعیه آمده است؛ مشمولان دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم و بالاتر می‌بایست روز دوشنبه یکم اردیبهشت ماه سال ۹۹ و مشمولان دارای مدرک تحصیلی دیپلم و یزدیپلم در روز چهارشنبه مورخ سوم اردیبهشت ماه، در محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

لازم به ذکر است اعزام مشمولان در تاریخ‌های مذکور، بر اساس طرح فاصله گذاری و انجام کلیه تمهیدات بهداشتی و غربالگری در بدو ورود مشمولان به وظیفه عمومی استان و مراکز آموزش انجام می‌شود و در صورت مشاهده مشمولی که مشکوک به بیماری است از اعزام وی خودداری می‌شود، لذا خانواده‌ها به هیچ عنوان نگران وضعیت سلامتی عزیزان خود نباشند.

گفتنی است، عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی، محرومیت‌های اجتماعی را برای آنان در برخواهد داشت.

شایان ذکر است، متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی **www.vazifepolice.ir**، سامانه تلفن گویا به شماره ۹۶۸۴۰۰، یا با کانال سازمان به نشانی @sarbazvazifeh در آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

بیمارستانها ارسال می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه چهار افزود:در این طرح بانوان شهروند مسجد کوثر محله قنات کوثر ، مسجد چهارده معصوم محله مجیدی– شمس آباد ، مسجد ولیعصر محله مهران ، مسجد الزهراى حکیمیه حسینیه مکتب الرضاع) محله کوهدک و سرای محله لویزان حضور فعال دارند.

وی با تاکید براینکه تمامی برنامه های اجرایی این منطقه بر اساس برنامه ریزی و نیاز های شهروندان اجرایی می شود گفت: روزانه حدود ۱۰ هزارماسک و گان توسط بانوان داوطلب محلات و سرپرست خانوار شاغل درمساجد و مراکز کارآفرینی تولید و پس از ضدعفونی برای ارائه به مراکز خیریه و